Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06. 2016г.                                 с. Краснополье                                                №  77

Об отмене постановления администрации Краснопольского сельсовета от 16.03.2016 г. № 45 «Об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории»

Администрация  Краснопольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    В связи с выявлением обстоятельств, препятствующих  утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории :

1. Постановление администрации Краснопольского сельсовета от 16.03.2016 г. № 45 «Об  утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории» отменить.

2. Направить данное постановление в  Алтайский филиал  ГУП  РХ «Управление технической инвентаризации».

3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                        С.А.Артемьева